
Dz.U./S S1
02/01/2015
529-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/9

02/01/2015 S1
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:529-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Analizatory biochemiczne
2015/S 001-000529

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie
ul. Akademicka 13 pok. 54
Osoba do kontaktów: Magdalena Wiśniewska
20-950 Lublin
POLSKA
Tel.:  +48 4446073 / 4456603
E-mail: zamowienia@up.lublin.pl
Faks:  +48 814456730
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.up.lublin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa wraz z montażem sprzętu i aparatury naukowo-badawczej dla jednostek Uniwersytetu Przyrodniczego
w Lublinie z podziałem na 15 części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Jednostki
organizacyjne UP w Lublinie, zgodnie z załącznikami do SIWZ.
Kod NUTS PL314

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Dostawa wraz z montażem sprzętu i aparatury naukowo-badawczej dla jednostek Uniwersytetu Przyrodniczego
w Lublinie z podziałem na 15 części, zgodnie z załącznikami nr 1–15 do SIWZ.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:529-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@up.lublin.pl
www.up.lublin.pl


Dz.U./S S1
02/01/2015
529-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/9

02/01/2015 S1
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/9

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
38434500, 43411000, 39711210, 38433000, 42931100, 38540000, 38436000, 38436500, 38434540,
38310000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 160 299,61 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
AZP/PN/p-207/13/2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 172-304617 z dnia 9.9.2014
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 193-340210 z dnia 8.10.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Dostawa automatycznego analizatora biochemicznego dla Katedry Fizjologii Zwierząt
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ALPHA DIAGNOSTICS sp. z o.o.
ul. Stępińska 22/30
00-739 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 29 166,67 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 32 292 PLN

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:304617-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:340210-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S1
02/01/2015
529-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/9

02/01/2015 S1
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/9

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 2 - Nazwa: Dostawa przesiewacza laboratoryjnego dla Katedry Biochemii i Chemii Żywności
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
VERDER Polska sp. z o.o.
ul. Ligonia 8/1
40-036 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 12 195,12 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 14 268 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 3 - Nazwa: Dostawa rozdrabniacza laboratoryjnego nożowego dla Katedry Biochemii i Chemii Żywności
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
VERDER Polska sp. z o.o.
ul. Ligonia 8/1
40-036 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 12 195,12 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 13 776 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 4 - Nazwa: Dostawa kolorymetru przenośnego dla Katedry Biochemii i Chemii Żywności
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1



Dz.U./S S1
02/01/2015
529-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/9

02/01/2015 S1
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/9

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
EnviSense Barbara Mirosław
ul. Głowackiego 35
20-060 Lublin
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 10 927,32 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 5 - Nazwa: Dostawa wirówki laboratoryjnej z wyposażeniem dla Katedry Biochemii i Chemii Żywności
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„MPW MED. INSTRUMENTS” Spółdzielnia Pracy
ul. Boremlowska 46
04-347 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 24 074,08 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 21 987,02 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 6 - Nazwa: Dostawa mikrowirówki (2 szt.) dla Katedry Biochemii i Chemii Żywności
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ABChem Agnieszka Busler
ul. Janowicza 19
10-686 Olsztyn
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 



Dz.U./S S1
02/01/2015
529-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/9

02/01/2015 S1
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/9

Wartość: 2 276,42 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 697,40 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 7 - Nazwa: Dostawa suszarki laboratoryjnej dla Inżynierii i Maszyn Spożywczych
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
VWR International sp. z o.o.
ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 658,53 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 929,84 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 8 - Nazwa: Dostawa wytrząsarki o ruchu kołyszącym dla Katedry Biochemii
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ABChem Agnieszka Busler
ul. Janowicza 19
10-686 Olsztyn
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 034,40 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 9 - Nazwa: Dostawa mieszadła magnetycznego czterostanowiskowego dla Katedry Biochemii



Dz.U./S S1
02/01/2015
529-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/9

02/01/2015 S1
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/9

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
8.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ABChem Agnieszka Busler
ul. Janowicza 19
10-686 Olsztyn
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 100 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 687,56 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 11 - Nazwa: Dostawa inkubatora z wytrząsaniem dla Katedry Biochemii i Chemii Żywności
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
A.G.A. Analytical Agnieszka Bielińska
ul. Nowoursynowska 121 D
02-797 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 12 195,12 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 14 993,70 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 12 - Nazwa: Dostawa próżniowej masownicy do mięsa dla Katedry Technologii Mięsa i Zarządzania Jakością
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mave4 Marek Huras
ul. Lniana 4



Dz.U./S S1
02/01/2015
529-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/9

02/01/2015 S1
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/9

42-300 Myszków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 15 447,15 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 21 624,63 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 13 - Nazwa: Dostawa mętnościomierza dla Katedry Technologii Owoców, Warzyw i Grzybów
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„HANNA INSTRUMENTS” Sp. z o.o.
ul. Al. J. Piłsudskiego 73
10-449 Olsztyn
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 6 504,07 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 299,59 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 14 - Nazwa: Dostawa cieplarki laboratoryjnej (termostat) dla Katedry Fitopatologii i Mykologii
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
VWR International sp. z o.o.
ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 756,09 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 



Dz.U./S S1
02/01/2015
529-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/9

02/01/2015 S1
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/9

Wartość: 9 848,61 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 15 - Nazwa: Dostawa wag precyzyjnych (2 szt.) dla Katedry Inżynierii i Technologii Zbóż
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
RADWAG Wagi elektroniczne Witold Lewandowski
ul. Bracka 28
26-600 Radom
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 100 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 933,54 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
W częściach nr 1 i 5 wykonawca zastosował stawkę podatku VAT 8 % do obliczenia ceny ofertowej brutto.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się:
W terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:



Dz.U./S S1
02/01/2015
529-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/9

02/01/2015 S1
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/9

1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należy tej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Na
orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu, zgodnie z
postanowieniami art. 198a–198 g ustawy Pzp. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje
się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30.12.2014


